آماده برای شرکت در جنگ های دائمی علیه عشایر قدرتمند باشند« )کرونی، 1377: 381(.

نتیجه این رفتار سازمان یافته آن بود که با سپری شدن دوره حکومت پهلوی اول، بحران های

امنیتی جدیدی کشور را فراگرفت. به همین علت پیتر آوری، مورخ مشهور انگلیسی، نوشته

است: »در واکنش به این اقدامات در اوت 1941 )شهریور 1320( هنگامی که خان ها به میان

عشایر خود بازگشتند، انتقام وحشتناکی از نیروهای دولتی گرفتند« )آوری، 1377: 67(.